
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 
 
 

LA PLATA, 19 de mayo de 2014. 
 

VISTO el fallecimiento del Capitán del Subescalafón General, Lino Alberto 
RISSO, Legajo N° 119.626, numerario de la Comisaría Lomas de Zamora Séptima, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que el Capitán RISSO resultó mortalmente herido por disparo de arma de 
fuego en un trágico suceso acaecido el día 17 de mayo de 2014, a las 19.30 horas; 

 
 Que en la fecha y hora indicadas, el Capitán RISSO, hallándose franco de 

servicio, se encontraba como cliente en el supermercado “Homero” sito en las calles Homero y Arzulea 
de la localidad de Lomas de Zamora, cuando ingresaron al mismo tres sujetos con fines de robo; 

 
Que mientras dos de los sujetos se apoderaban del dinero de la caja, el 

Capitán RISSO, tras identificarse como policía, fue sorprendido y reducido por detrás por el tercero 
que lo condujo hasta la vereda donde recibió un disparo de arma en la cabeza, para luego darse los 
tres a la fuga, en un rodado que los aguardaba conducido por un cuarto sujeto; 

 
Que a raíz de las graves lesiones padecidas, el Capitán RISSO fue trasladado 

a la “Unidad de Pronta Atención” donde falleció al ingresar; 
 
Que en orden a ello corresponde disponer la baja por fallecimiento del 

Capitán del Subescalafón General RISSO en los términos del artículo 64 inciso a) de la Ley N° 13.982, 
como asimismo, su ascenso “post mortem” al grado de Mayor del Subescalafón General por aplicación 
de lo normado en los artículos 30 y 51 de la Ley N° 13.982 y 123 y 338 de su reglamentación 
aprobada por Decreto N° 1050/09; 

Nº 19 
 

             LA PLATA, martes 20 de mayo de 2014 

 

 
 

 RESOLUCIÓN N° 639, DISPONIENDO BAJA POR FALLECIMIENTO Y ASCENSO 
“POST MORTEM”, DEL CAPITÁN DEL SUBESCALAFÓN GENERAL LINO ALBERTO 
RISSO. 

 RESOLUCIÓN Nº 612, OFRECIENDO PÚBLICA RECOMPENSA, A QUIENES 
APORTEN INFORMACIÓN FEHACIENTE QUE CONTRIBUYA A ESTABLECER EL 
PARADERO Y LOGRAR LA DETENCIÓN DE EDGAR ROGELIO FERNÁNDEZ 
SANABRIA O EDGARDO ROGELIO VILLALBA O EDGAR ROGELIO VILLALBA. 

 RESOLUCIÓN N° 638, CONVOCANDO AL CURSO DE INGRESO, 
SUBESCALAFÓN COMANDO, CURSO DE OFICIALES SUBAYUDANTES CICLO 
2014.   

 SUPLEMENTO DE CAPTURAS. 
 SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 
 SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN DE PARADERO. 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2-

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por las 
Leyes N° 13.757 y sus modificatorias y N° 13.982 y su reglamentación aprobada por el Decreto N° 
1050/09; 

 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Disponer la baja por fallecimiento, a partir del 17 de mayo de 2014, del Capitán del 
Subescalafón General Lino Alberto RISSO (D.N.I. 13.344.659 - Clase 1957), en los términos del 
artículo 64 inciso a) de la Ley N° 13.982. 
 
ARTÍCULO 2°.- Ascender “post mortem”, a partir del 17 de mayo de 2014, al grado de Mayor del 
Subescalafón General al Capitán del Subescalafón General Lino Alberto RISSO (D.N.I. 13.344.659 - 
Clase 1957), en los términos de los artículos 30 y 51 de la Ley N° 13.982 y 123 y 338 de su 
reglamentación aprobada por Decreto N° 1050/09. 
 
ARTÍCULO 3°.- Registrar, comunicar, notificar a los causahabientes, publicar en el Boletín 
Informativo. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 639. 
 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
LA PLATA, 12 de mayo de 2014. 

 
VISTO que por expediente Nº 21.100-005.355/14 se tramita ofrecimiento 

público de recompensa, solicitado por la Fiscal General del Departamento Judicial La Matanza, a quien 
brinde información tendiente a establecer el paradero y lograr la detención de EDGAR ROGELIO 
FERNÁNDEZ SANABRIA o EDGARDO ROGELIO VILLALBA o EDGAR ROGELIO VILLALBA, cuya captura 
fuera ordenada por ser considerado autor del delito de homicidio agravado en perjuicio de Miguel 
Ángel SUÁREZ (IPP Nº 05-00-019870-12), y  

 
CONSIDERANDO: 
 

Que mediante el Decreto Nº 2052/98 y sus modificatorio Nº 1531/10, el 
Poder Ejecutivo ha establecido un sistema de recompensas para las personas que aporten datos, 
informes, testimonios, documentación y todo otro elemento o referencia fehaciente a fin de contribuir 
al esclarecimiento de hechos de homicidios dolosos u homicidios en ocasión de otro delito doloso o a la 
individualización de sus autores, cómplices, encubridores o instigadores prófugos de la justicia, como 
así también para hechos delictivos que por su gravedad y/o complejidad así lo justifiquen; 

 
Que de conformidad a lo previsto por el Decreto Nº 997/03 el Ministerio de 

Seguridad es el órgano de aplicación, encontrándose facultado para seleccionar los casos judiciales 
respecto de los cuales se ofrecerá recompensa; 

 
Que por intermedio de la Dirección de Búsqueda e Identificación de Personas 

Desaparecidas, dependiente de la Subsecretaría de Relaciones Institucionales se han recabado los 
antecedentes del caso; 

 
Que, según da cuenta por el Agente Fiscal que interviene en la investigación 

(fojas 3/23), se emitió orden de captura nacional e internacional de EDGAR ROGELIO FERNÁNDEZ 
SANABRIA o EDGARDO ROGELIO VILLALBA o EDGAR ROGELIO VILLALBA en calidad de autor 
penalmente responsable del delito de homicidio agravado por haberse cometido mediante el uso de 
arma de fuego, no habiendo sido detenido a la fecha; 

 
Que teniendo en cuenta el despliegue de medidas investigativas con 

resultado negativo (allanamientos, testimoniales, intervenciones telefónicas), se considera viable el 
ofrecimiento de recompensa solicitado; 

 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -3-

Que, en su mérito, deviene menester ofrecer pública recompensa a quienes 
aporten información que permita lograr la detención de EDGAR ROGELIO FERNÁNDEZ SANABRIA o 
EDGARDO ROGELIO VILLALBA o EDGAR ROGELIO VILLALBA, fijándose un monto entre la suma de 
pesos veinte mil ($ 20.000) y pesos cien mil ($ 100.000), de acuerdo a la naturaleza de la información 
que se brinde y el resultado que se logre en su aprehensión; 

 
Que la Dirección General de Administración, por intermedio de la Dirección de 

Presupuesto, ha fijado la correspondiente imputación presupuestaria (fojas 32); 
 
Que con el fin de garantizar la reserva de identidad de las personas que 

aporten la información aludida y facilitar su presentación, aquellas podrán hacerlo ante los Fiscales 
Generales de Cámara de los distintos Departamentos Judiciales de la Provincia, quienes se encuentran 
facultados para adoptar tal medida, la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio en Homicidios Dolosos 
en Averiguación de Muertes del Departamento Judicial La Matanza, o ante la Dirección Provincial de 
Registro de Personas Desaparecidas; 

 
Que por último, y para lograr la debida difusión de la oferta pública de 

recompensa, se arbitrará lo necesario a efectos de que sea transmitida por los medios de 
comunicación masivos nacionales y locales para conocimiento de la población, a cuyo fin se remitirá 
copia de la presente y su Anexo a la Secretaría de Comunicación Pública de la Provincia de Buenos 
Aires; 

 
Que se ha dado cumplimiento a lo previsto en la Resolución Ministerial Nº 

2390/07; 
 
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Nº 

13.757 y sus modificatorias, y el Decreto Nº 2052/98 y su modificatorio Nº 1531/10, y la Resolución 
2390/07; 

 
Por ello, 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1º.- OFRECER PÚBLICA RECOMPENSA, entre la suma de pesos veinte mil ($ 20.000) y 
pesos cien mil ($ 100.000), para quienes aporten información fehaciente que contribuya a establecer 
el paradero y lograr la detención de EDGAR ROGELIO FERNÁNDEZ SANABRIA o EDGARDO ROGELIO 
VILLALBA o EDGAR ROGELIO VILLALBA, ordenada por ser considerado autor penalmente responsable 
del delito de homicidio agravado por haberse cometido mediante el uso de arma de fuego (IPP Nº 05-
00-019870-12) cuyos datos personales y circunstancias obran en el Anexo de la presente. 
 
ARTÍCULO 2º.-  El monto de la recompensa será distribuido sólo entre quienes se presenten a 
suministrar la información en los términos del Decreto Nº 2052/98 y sus modificatorios, la Resolución 
Ministerial Nº 2390/07, lo establecido en la presente y conforme al mérito de la información aportada. 
 
ARTÍCULO 3º.- Las personas que deseen aportar la información mencionada en los artículos 
precedentes, podrán hacerlo con reserva de identidad, presentándose ante los Fiscales Generales de 
Cámara de los distintos Departamentos Judiciales de la Provincia, la Unidad Funcional de Instrucción y 
Juicio Temática en Homicidios Dolosos en Averiguación de Muertes del Departamento Judicial La 
Matanza, o ante la Dirección Provincial de Registros de Personas Desaparecidas, debiendo asegurar la 
confidencialidad de la información y la reserva de la identidad de las personas. 
 
ARTÍCULO 4º.- Remitir copia de la presente con su Anexo a la Secretaría de Comunicación Pública de 
la Provincia de Buenos Aires, para que arbitre las medidas necesarias a efectos de posibilitar su 
difusión masiva nacional y local del lugar donde se produjo el hecho (Gregorio Laferrere, partido de La 
Matanza). 
 
ARTÍCULO 5º.-  Registrar. Publicar en el Boletín Informativo y Boletín Oficial. Comunicar a la 
Procuración General de la Suprema Corte de Justicia de la Provincia de Buenos Aires y a la Unidad 
Funcional de Instrucción y Juicio Temática en Homicidios Dolosos y Averiguación Causales de Muerte 
del Departamento Judicial La Matanza. Comunicar a la Dirección General de Administración y a la 
Unidad de Comunicación Institucional. Cumplimente con ello la Subsecretaría Legal, Técnica y 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4-

Administrativa, dejando debida constancia en este expediente. Cumplido, pase a la Subsecretaría de 
Relaciones Institucionales y, posteriormente, archivar.  
 
RESOLUCIÓN Nº 612. 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
ANEXO 

 
PÚBLICA OFERTA DE RECOMPENSA 

BUSCADO 
 

 
 

El Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires ofrece pública recompensa entre la suma de 
PESOS VEINTE MIL ($ 20.000) y PESOS CIEN MIL ($ 100.000), de conformidad a lo previsto por el 
Decreto Nº 2052/98 y sus modificatorios, a las personas que aporten información fehaciente que 
contribuya a establecer el paradero y lograr la detención de EDGAR ROGELIO FERNÁNDEZ SANABRIA 
o EDGARDO ROGELIO VILLALBA o EDGAR ROGELIO VILLALBA, argentino, nacido el 2 de septiembre 
de 1993 en la provincia de Misiones, soltero, instruido, hijo de Luisa Sanabria y Virgilio Villalba, de 
contextura física delgada, alto, de tez blanca, cabello corto teñido de rubio y con último domicilio 
conocido en calle Ricardo Gutiérrez y Tarija de la localidad de Gregorio Laferrere, partido de La 
Matanza, provincia de Buenos Aires. 
La orden de captura nacional e internacional, ha sido dispuesta por considerarlo autor penalmente 
responsable del delito de homicidio agravado mediante el uso de arma de fuego contra en vida fuera 
Miguel Ángel SUÁREZ, hecho acaecido el 27 de mayo de 2012 en la localidad de Laferrere, partido de 
La Matanza. 
Interviene la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Temática en Homicidios Dolosos y Averiguación 
Causales de Muerte del Departamento Judicial La Matanza (IPP Nº 05-00-019870-12). 
Las personas que quieran aportar la información requerida deberán presentarse únicamente ante los 
Fiscales Generales de Cámara de cualquier Departamentos Judicial de la Provincia, la Unidad Funcional 
de Instrucción y Juicio Temática en Homicidios Dolosos y Averiguación Causales de Muerte del 
Departamento Judicial La Matanza (sita en calle Yrigoyen Nº 2185, La Matanza, teléfonos 011-4482-
6486 y 4441-2717 interno 103) o ante la Dirección Provincial de Registro de Personas Desaparecidas 
(sita en calle 2 entre 51 y 53, La Plata, Provincia de Buenos Aires, teléfonos 0221-429-3015 y 429-
3211), debiendo asegurar la confidencialidad de la información y la reserva de la identidad de las 
personas. 
El monto de la recompensa será distribuido sólo entre quienes se presenten a suministrar la 
información ante las autoridades ya indicadas, haciendo conocer que se encuentran motivados por el 
presente ofrecimiento, en los términos del Decreto Nº 2052/98 y sus modificatorio Nº 1531/10, y la 
Resolución Ministerial N° 2390/07, lo establecido en el presente y conforme al mérito de la 
información aportada. 

 
SE ASEGURA ESTRICTA RESERVA DE IDENTIDAD 

___________________ 
 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -5-

LA PLATA, 16 de mayo de 2014.       
 

VISTO, el expediente N° 21.100-46.297/14, mediante el cual la 
Superintendencia de Institutos de Formación Policial propicia la convocatoria al Curso de Ingreso al 
Subescalafón Comando, Curso de Oficiales Subayudantes, ciclo lectivo 2014, a realizarse con la 
modalidad internado en la Escuela de Policía Juan Vucetich, y 

 
CONSIDERANDO:                                      

 
Que por imperio de lo establecido en el artículo 82 de la Ley N° 13.982, y 

artículo 4° inciso c) y 6º del Decreto N° 1050/09, que aprueba su reglamentación resulta necesario 
convocar a aquellos alumnos egresados de los Cursos de Ingreso al Subescalafón General que se 
encuentran en condiciones de adquirir el derecho a su inserción al Subescalafón Comando;  

 
Que desde la entrada en vigencia del Reglamento Interno para los Alumnos 

de los Institutos de Formación Policial, aprobado por Resolución Ministerial N° 2091 de fecha 24 de 
mayo de 2011, conforme a lo establecido en su artículo 61, resulta menester cristalizar la 
convocatoria de los alumnos para el próximo ciclo lectivo;  

 
Que asimismo conforme a lo normado en el artículo 63 y 64 del mismo texto 

legal corresponde disponer, la asignación de destino de los efectivos convocados en la Escuela de 
Policía “Juan Vucetich” del Área Pereyra, dependencia en la cual cursarán bajo la modalidad internado; 

 
Que conforme los antecedentes colectados, los ciudadanos cuyos datos obran 

en el Anexo 1, se encuentran en condiciones de realizar el Curso de Especialidad, (aprobado por la 
Resolución Nº 3506/10 de la Dirección General de Cultura y Educación- Nivel II) habiendo prestado 
oportunamente su consentimiento mediante declaración jurada; 

 
Que conforme surge de la documental acompañada, el proceso de selección 

para efectuar la presente convocatoria, tiene su basamento en las nóminas confeccionadas por los 
Directores de los Institutos de Formación  observando el estricto orden de mérito de los egresados, 
extraído conforme a las pautas establecidas en los artículos 56 al 58 del Reglamento Interno aprobado 
por Resolución Ministerial Nº 2091/11; 

 
Que en el mismo sentido en cuanto al criterio de selección, se ha expedido la 

Asesoría Letrada de Policía, mediante dictamen obrante a fojas 53/55; 
 
Que a fojas 47/49 y 57 se informan las vacantes reservadas en los términos 

del artículo 76 del Reglamento Interno para los ciudadanos cuyos datos obran en el Anexo 2;  
 
Que la presente medida se dicta en el uso de las atribuciones  conferidas por 

las  Leyes N° 13.757 y sus modificatorias, N° 13.482 y N° 13.982;  
 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º.- Convocar, a partir del 31 de marzo de 2014, a los alumnos recientemente egresados 
de los Institutos de formación policial, cuyos datos se especifican en el Anexo 1, al Curso de Ingreso al 
Subescalafón Comando, Curso de Oficiales Subayudantes ciclo lectivo 2014, a llevarse a cabo en la 
Escuela de Policía “Juan Vucetich”, del Área Pereyra, bajo la modalidad internado, por los motivos 
expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 2º.- Dejar establecida la nómina de las vacantes reservadas, en los términos de lo 
dispuesto en el Artículo 76 del Reglamento Interno aprobado por Resolución Ministerial Nº 2091 de 
fecha 24 de mayo de 2011, para los ciudadanos cuyos datos obran en el Anexo 2, los cuales podrán 
incorporarse al curso respectivo una vez acreditados los requisitos psicofísicos para su ingreso al 
Subescalafón Comando. 
 
ARTÍCULO 3º.- Determinar que el personal convocado cursará bajo la modalidad internado, con 
destino en la Escuela de Policía “Juan Vucetich” conforme a lo dispuesto en el artículo 61 del 
Reglamento Interno aprobado por Resolución Ministerial N° 2091/11, pudiendo ser afectados a los 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6-

operativos de seguridad que disponga la superioridad policial, cuya realización se reputará en calidad 
de prácticas profesionalizantes. 
 
ARTÍCULO 4º.- Autorizar a la Dirección de la Escuela de Policía “Juan Vucetich”, a instrumentar la 
acreditación, desafectación, desistimientos, exclusiones o repetición de curso, concretando las 
actuaciones administrativas y comunicaciones de rigor.  
 
ARTÍCULO 5º.- Dar intervención a la Dirección de Personal – Regímenes Policiales a los efectos de 
disponer la asignación de destino correspondiente, conforme a lo dispuesto en el artículo 3° de la 
presente, por los motivos expuestos en los considerandos.  
 
ARTÍCULO 6º.- Registrar, notificar, comunicar a la Superintendencia General de Policía, a la 
Superintendencia de Institutos de Formación Policial y a la Dirección de Personal -Regímenes 
Policiales-, Departamento Legajos y Antecedentes, publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, 
archivar. 

 
RESOLUCIÓN Nº 638. 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
 ANEXO 1 
 
NOMINA DE ALUMNOS CONVOCADOS AL CURSO DE OFICIALES SUBAYUDANTES, CICLO 
LECTIVO 2014, EN LA ESCUELA DE POLICIA “JUAN VUCETICH” 
 

Nº APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO D.N.I. CLASE 

1 ABACA, LAURA ESTEFANIA 191.251 30.623.408 1.983 

2 ACOSTA JINEZ, ALEXANDER 188.744 37.394.829 1.993 

3 ACOSTA, PABLO HERNAN 190.422 33.554.139 1.988 

4 ACUÑA, HUGO OSCAR 192.312 29.640.921 1.982 

5 ACUÑA, PABLO NICOLAS 188.637 38.664.617 1.994 

6 AGUADO, JOSEFINA 189.528 37.859.444 1.993 

7 AGUER, LEANDRO RENE 189.685 36.786.335 1.992 

8 AGUILERA, JEREMIAS ERNESTO 190.427 31.721.244 1.985 

9 AGUIRRE, GABRIELA GISELE 191.517 36.443.364 1.991 

10 AGUIRRE, LEILA MAITÉ 189.238 36.069.624 1.991 

11 ALANIZ,  DAIANA NATALI 190.692 35.404.596 1.990 

12 ALARCON, DEBORAH ANGELICA 191.255 35.062.944 1.989 

13 ALARCON, JENNIFER 188.639 35.319.173 1.990 

14 ALBARRACIN, MARIELA YESICA 190.431 32.843.247 1.987 

15 ALBERTI, ANTONELA PAOLA 188.753 33.547.366 1.988 

16 ALBRING, LAURA NOELIA  191.946 37.083.690 1.992 

17 ALCARAZ, ANABELLA YAMILA 191.256 34.760.467 1.989 

18 ALCARAZ, LUCAS MATIAS 189.688 32.264.514 1.986 

19 ALCOVER, NIRVAN 190.846 38.689.243 1.995 

20 ALEGRE, VERONICA 190.433 34.531.667 1.984 

21 ALFARO, CINTIA CAROLINA 191.138 31.718.306 1.985 

22 ALFONSO, MICAELA VERONICA 189.690 36.920.382 1.992 

23 ALFONSO, SEBASTIAN EZEQUIEL 188.758 34.850.395 1.989 

24 ALLAN, YAMILA ANGELICA ELIZABETH 191.995 34.690.879 1.989 

25 ALLEN,  FERNANDO EZEQUIEL 190.235 29.505.399 1.982 

26 ALVAREZ, ANGELICA ALEJANDRA 191.713 31.578.372 1.985 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -7-

27 ALVAREZ, LETICIA SOLEDAD 188.760 32.700.798 1.986 

28 AMADO, BARBARA GISELE 190.854 38.428.097 1.994 

29 AMAYA, MARIA FLORENCIA EUGENIA 190.441 34.376.938 1.989 

30 AMICHETTI, NICOLAS OSVALDO 190.697 34.542.711 1.989 

31 AMICO, CLAUDIO LUIS 191.998 35.335.915 1.989 

32 ANDRADA, DAVID JOSE 191.875 34.547.647 1.989 

33 ANGELILLI, AGUSTIN SASHA 191.524 38.588.759 1.994 

34 ANTAR, YESICA LUJAN 191.260 31.822.724 1.985 

35 AQUINO, CELESTE 190.855 33.102.435 1.987 

36 AQUINO, SANTIAGO FRANCISCO 188.768 30.393.315 1.983 

37 ARAMBURU, CLAUDIO ALEXIS 189.699 37.013.212 1.993 

38 ARANDA, ROCIO SOLEDAD 188.769 38.606.742 1.995 

39 ARANZE, AGUSTIN EDUARDO 188.771 37.847.253 1.993 

40 ARAUJO AVANCE, FERNANDO EZEQUIEL 191.716 35.987.257 1.991 

41 ARCE, JOSE ANTONIO 191.142 35.000.839 1.990 

42 ARIAS, LUCAS EMMANUEL 189.701 36.812.005 1.992 

43 ARIAS, TAMARA MICAELA 190.447 38.073.185 1.994 

44 ARRASCAETE, ABIGAIL DE LOS ANGELES 189.702 36.234.614 1.992 

45 ARRIETA,  NATALIN VENECIA 190.700 33.133.961 1.988 

46 ARROSSAGARAY, LETICIA 188.778 35.912.039 1.991 

47 ARRUA, JONATAN EZEQUIEL 188.642 34.534.283 1.989 

48 ASCAGORTA, FRANCO ANTONIO 190.083 36.329.659 1.992 

49 ASENSIO, ERIKA DANIELA 191.719 33.713.477 1.988 

50 ASLA, ROCIO INES 188.779 34.169.586 1.988 

51 ASTUDILLO, ALDANA MACARENA 191.144 36.261.467 1.991 

52 AURY, CINTIA NOELIA 192.002 30.837.882 1.984 

53 AUSTERLITZ, LUIS MARIA 188.781 34.867.619 1.989 

54 AVALOS, FLORENCIA MARIA ROSA 189.252 33.338.189 1.987 

55 AVELINO, EMANUEL MARIO JOSE 189.704 33.152.700 1.987 

56 AVENDAÑO, JORGE ALEJANDRO 191.268 34.682.400 1.989 

57 AYALA, ADRIAN EZEQUIEL 192.005 33.775.653 1.988 

58 AZCONA, EVELIN PRISCILA 188.643 36.851.665 1.992 

59 BAEZ, MAIRA SOLANGE 188.644 36.826.224 1.992 

60 BALBOA, CAROLINA SOLEDAD 190.453 35.459.935 1.990 

61 BALDINI, MARTIN MAXIMILIANO 191.528 36.394.135 1.990 

62 BALGHERA LOMBARDA, MARIA NAZARENA 182.624 36.995.026 1.992 

63 BALSAMO, MICAELA SILVIA GISELLE 191.879 42.134.102 1.994 

64 BANEGAS CAMPOS, YESICA RUTH 188.788 34.170.337 1.989 

65 BAÑOS, LEONELA TAMARA NOEMI 190.866 34.037.604 1.989 

66 BARBERA, HERNAN FRANCISCO 189.708 34.717.533 1.989 

67 BARBIERI, MARIA VICTORIA 191.530 35.411.150 1.990 

68 BARCONTE, MAYRA VANESA 189.709 37.770.661 1.993 

69 BARRAGUE, FEDERICO ALBERTO 189.259 36.325.011 1.991 

70 BARRAZA LUCENA, PAULA MARINA 189.714 37.276.225 1.993 

71 BARRAZA, GISELA ELISABET 189.713 32.917.943 1.987 

72 BARRIENTOS, CINTIA YAEL 191.148 33.721.886 1.988 

73 BARRIENTOS, RAMIRO EZEQUIEL 189.715 38.259.049 1.994 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8-

74 BARRIONUEVO, LUCIA ANTONELA 190.458 36.878.934 1.992 

75 BARRIONUEVO, MARICEL ERICA 188.793 31.015.335 1.984 

76 BARRIOS KNAPPE, ANIBAL FERNANDO 190.709 34.752.992 1.990 

77 BARRIOS, DAIANA SOLEDAD 191.272 35.730.437 1.990 

78 BARRIOS, SERGIO MARTIN 191.533 30.680.417 1.984 

79 BARRO, SEBASTIAN EXEQUIEL MAXIMILIANO 188.796 35.362.423 1.990 

80 BARROSO, JONATAN LEONEL 192.154 32.393.730 1.986 

81 BASSO, ISAIAS ADRIAN 189.541 36.110.897 1.991 

82 BASTANZO, SEBASTIAN DARIO 190.247 31.008.612 1.984 

83 BAUZA, JAQUELINE GABRIELA 192.139 35.125.490 1.990 

84 BAYLON FIESTAS, URSULA ELVIRA 188.799 18.831.998 1.982 

85 BAZAN, IVAN EZEQUIEL 191.273 38.928.928 1.993 

86 BAZAN, VALERIA FERNANDA 190.710 32.129.556 1.986 

87 BENAVIDEZ, YAMILA SOL 188.804 36.798.462 1.992 

88 BENITEZ GONZALEZ, DAIANA ELISABETH 192.010 29.975.665 1.983 

89 BENITEZ, AYELEN 191.535 35.417.512 1.990 

90 BENITEZ, DAIANA LEONELA 188.646 35.983.343 1.991 

91 BENITEZ, MATIAS ALEXIS 192.155 36.843.936 1.992 

92 BENITEZ, VICTOR MANUEL 191.275 18.862.801 1.985 

93 BENITEZ, YAMILA ABIGAIL 191.536 37.388.298 1.994 

94 BERLOCQ, CARLOS FABIAN 188.808 31.554.621 1.985 

95 BERNAOLA, CHRISTIAN SERGIO 190.868 38.441.609 1.994 

96 BERTOLINI, ANABELLA ANAHI 188.809 36.402.209 1.991 

97 BIALOSTOCKI, JEZABEL ANDREA 192.011 36.501.201 1.993 

98 BIDAL, MARIA CRISTINA 188.811 30.553.040 1.983 

99 BILLORDO, NICOLAS EMILIO 189.269 34.708.108 1.989 

100 BINEDER, YANINA ELIZABETH 190.256 30.351.927 1.983 

101 BLANCO, ANTONELLA GISELLE 189.728 37.846.159 1.993 

102 BLANCO, AYELEN DANIELA 188.812 35.719.233 1.990 

103 BOARI, DEBORA GUADALUPE 191.150 31.850.743 1.985 

104 BOBADILLA, IGNACIO ESTEBAN 189.270 31.292.611 1.984 

105 BOLO DE DIOS, FACUNDO GABRIEL 188.813 34.171.172 1.989 

106 BONADEO, CINTIA SABRINA 191.538 36.842.629 1.993 

107 BONARDO, MAURICIO KEVIN 189.546 39.154.834 1.992 

108 BONDA, ALEJO AGUSTIN 188.014 35.424.441 1.990 

109 BONILLA,  NICOLAS JOSE 190.714 36.500.932 1.993 

110 BONO, LEONARDO NICOLAS 191.278 32.999.862 1.987 

111 BORDEIRA, LEANDRO OSCAR 190.468 33.441.467 1.987 

112 BORDON, DIEGO ALEJANDRO 191.279 32.905.383 1.987 

113 BORJA, JUAN IGNACIO 191.281 37.947.483 1.993 

114 BOSETTI, CRISTIAN ALBERTO 192.012 34.213.847 1.988 

115 BOTO, FEDERICO RICARDO 191.282 37.937.414 1.993 

116 BOZZO, RAMIRO NICOLAS 190.715 32.150.106 1.986 

117 BRANCHESI, GINO RENZO 189.271 36.793.205 1.992 

118 BRANDAN, LUCAS MAXIMILIANO 182.973 35.753.219 1.990 

119 BRANDOLINO, MARIA AGUSTINA 188.816 34.978.112 1.989 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -9-

120 BRASSART, CLAUDIA ALEJANDRA 191.283 35.167.746 1.990 

121 BRAVO, NAHUEL IVAN 190.871 37.867.115 1.993 

122 BRETT, ADRIAN ISMAEL 189.272 33.085.951 1.987 

123 BRITES, NOELIA LUJAN 189.733 37.228.452 1.993 

124 BRITES, YOHANNA YESICA 189.734 34.748.149 1.989 

125 BRIZUELA, ROMINA ANTONELA 191.735 34.101.464 1.988 

126 BROCHETTI, SAMANTHA MACARENA 188.819 38.530.068 1.994 

127 BUKMEIER, CLAUDIA ANDREA 189.551 33.483.250 1.988 

128 BUSTO OVELAR, ESTEFANIA SOLEDAD 191.289 38.176.839 1.994 

129 BUSTOS, ELVIRA ALEJANDRA 191.152 33.499.134 1.988 

130 CABALLERO, MARIANO AGUSTIN 190.472 38.433.552 1.994 

131 CABANAS BORASI, NICOLE EVELYN 192.014 38.825.632 1.995 

132 CABELLO, GISELA SOLEDAD 188.825 31.743.009 1.985 

133 CABO, JORGE MANUEL 190.473 36.397.227 1.991 

134 CABRERA, FERNANDO NICOLAS 191.290 36.874.639 1.992 

135 CABRERA, JORGE ALEJANDRO 190.094 39.447.751 1.993 

136 CABRERA, MARÍA LUZ 192.015 30.436.069 1.983 

137 CABRERA, NICOLÁS ABEL 191.885 37.378.893 1.994 

138 CABRERIZO, CRISTIAN JAVIER 190.095 33.412.420 1.987 

139 CACCIABUE, MATIAS EZEQUIEL 191.292 34.252.168 1.988 

140 CACERES, CRISTINA BEATRIZ 188.829 31.851.921 1.985 

141 CAGNOLI, MAIRA ALEJANDRA 191.886 36.526.231 1.992 

142 CALDERON, ADRIAN FLORENCIO 190.475 33.009.704 1.987 

143 CALEGARI, FRANCISCO OMAR 191.294 29.563.522 1.982 

144 CALLA, VLADIMIRO MIGUEL 189.279 31.333.597 1.984 

145 CAMACHO, GUSTAVO GABRIEL 192.017 33.589.806 1.988 

146 CAMPAGÑA,  ANAHI AYELEN 189.740 35.331.181 1.990 

147 CAMPOS, PABLO DANIEL 190.876 35.434.696 1.990 

148 CANDAL, TATIANA 188.832 35.205.100 1.991 

149 CANO, JAVIER IVAN 189.555 34.206.542 1.989 

150 CANTERO, SERGIO NICOLAS 189.283 38.045.215 1.994 

151 CAÑAS, BERTA SOLEDAD 189.756 35.155.421 1.990 

152 CARDOSO, KAREN 191.542 35.421.468 1.991 

153 CARDOZO, VANESA ELIZABETH 189.288 32.392.810 1.986 

154 CARIZZA, PABLO DANIEL 190.721 36.494.821 1.991 

155 CARNEIRO LOPEZ, EDUARDO EZEQUIEL 190.098 36.066.871 1.991 

156 CARO, GUSTAVO GUILLERMO 190.099 32.334.553 1.986 

157 CARRAZANA, JUAN JOSE 190.884 37.011.304 1.992 

158 CARRERAS, BARBARA 191.158 38.587.193 1.995 

159 CARRILLO, JOSE SEBASTIAN 191.740 36.302.710 1.991 

160 CARRIQUIRY, CRISTIAN NAZARENO 191.544 29.970.079 1.982 

161 CARRIZO, NELSON NAHUEL 190.101 37.804.110 1.993 

162 CASA, DANIELA MICAELA SOLANGE 190.483 35.771.512 1.991 

163 CASCO, PAMELA ANTONELLA 189.746 37.845.928 1.993 

164 CASELLA, NADIA GISELE 191.302 31.918.208 1.986 

165 CASTAGNA, BETIANA NAIR 189.747 30.643.064 1.985 

166 CASTAÑARES, LUIS ALBERTO 190.103 29.406.567 1.982 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10-

167 CASTILLO, OSCAR DANIEL 191.303 29.363.634 1.982 

168 CASTILLO, ROMINA ELIZABETH  191.304 32.254.617 1.986 

169 CASTRO, ALEJANDRO JONATAN 189.293 33.680.905 1.988 

170 CASTRO, FRANCO DAMIAN 189.750 35.019.047 1.989 

171 CASTRO, LARA BELEN 191.306 35.371.344 1.990 

172 CASTRO, NICOLAS FERNANDO 191.547 35.903.674 1.991 

173 CASTRO, VERONICA YANINA 189.751 30.490.338 1.983 

174 CATIBIELA, MARCOS 189.752 34.985.689 1.989 

175 CATULLO, FABIANA MAITEN 189.755 37.784.801 1.994 

176 CATUOGNO, JESICA ANAHI 190.487 36.723.987 1.992 

177 CEBALLOS, SEBASTIAN ESTEBAN 189.757 32.262.735 1.986 

178 CEJAS, GRACIELA SOLEDAD 190.262 33.917.827 1.988 

179 CEJAS, MARICEL SOLEDAD 188.857 35.702.844 1.991 

180 CENTURION, SONIA ELISA 188.657 30.251.749 1.983 

181 CEPEDA, MARIELA YASMIN 191.743 33.717.687 1.988 

182 CERDA, ERICA ALEJANDRA 189.297 30.834.365 1.984 

183 CESPEDES, ERIC GASTON 188.859 31.974.046 1.985 

184 CHAPARRO, JUAN JOSE 191.744 37.389.808 1.993 

185 CHAVES, YANINA GRACIELA 189.559 29.728.594 1.983 

186 CHAVEZ, EVANGELINA SOLEDAD 188.860 34.888.105 1.989 

187 CHAVEZ, GABRIEL ALEJANDRO 190.490 32.466.886 1.986 

188 CHENA, MARIA VALERIA 191.162 30.572.018 1.984 

189 CHIELLI, NICOLAS ALBERTO 191.955 30.365.802 1.983 

190 CICCOLA, FRANCO DANIEL 191.747 34.377.792 1.989 

191 CIERI MARTINEZ, LORENA MAGALI 190.890 35.619.461 1.991 

192 CIRIGLIANO, ROCIO LUJAN 188.862 30.533.509 1.983 

193 CISNEROS, ROXANA SOLEDAD 190.891 34.099.209 1.988 

194 CLERICI, GABRIELA MERCEDES 190.493 37.204.231 1.992 

195 COLMAN, FERNANDO NAHUEL 191.552 34.737.888 1.989 

196 COLONGA, NORMA STEPHANIE 191.748 35.219.883 1.990 

197 COMESAÑA, DANIEL SEBASTIAN 189.301 37.181.465 1.993 

198 CONDORI, BEATRIZ NANCY 191.749 31.074.200 1.985 

199 CONTRERA, JONATAN SANTIAGO 190.108 34.503.182 1.989 

200 CORIA, DIEGO EMMANUEL 188.869 31.410.622 1.985 

201 CORONEL,  EVERIC GUSTAVO 190.729 34.884.679 1.989 

202 CORONEL, MARIA LAURA 190.896 35.910.670 1.991 

203 CORONEL, VERONICA LETICIA 188.872 32.998.719 1.987 

204 COSTILLA, CRISTIAN DAMIAN 189.304 38.669.207 1.994 

205 CRESPO, MARIANO ANIBAL 188.877 35.033.238 1.989 

206 CRISTALDO, RUBEN DARIO 191.318 36.074.750 1.991 

207 CUEVAS, IRMA YANINA 192.030 35.860.036 1.990 

208 CUGNATA, ANDREA 189.775 33.642.340 1.988 

209 CUNIAL, AUGUSTO EZEQUIEL 188.881 38.527.757 1.994 

210 D´AMICO, JUAN JOSE 180.778 18.868.686 1.990 

211 DA COSTA CRUZ, CYMTHIA DANIELA 192.031 33.020.556 1.987 

212 DA SOSA, MONICA RAQUEL 191.166 31.153.362 1.985 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -11-

213 DADIN, MELISA JENNIFER NOELIA 188.883 31.260.867 1.985 

214 DALLAVIA, GERMAN DARIO 189.779 37.356.818 1.993 

215 DANIELE ARAGON, ALEJO ROMAN 191.167 33.722.473 1.988 

216 DE OAR, JOANA MACARENA 188.886 38.549.713 1.995 

217 DE SALAZAR, PABLO DAMIAN 192.315 33.230.134 1.987 

218 DEMARCO, JAVIER OSCAR MAXIMILIANO 190.113 29.579.586 1.982 

219 DESPOS, JUAN MANUEL 190.114 34.958.829 1.990 

220 DEVINCENZI, DAIANA BELEN 188.890 37.021.387 1.992 

221 DEZZA, FERNANDO GABRIEL 192.033 31.179.484 1.984 

222 DI MARTINO, JUAN IGNACIO 188.892 32.533.185 1.986 

223 DIAZ,  WALTER DANIEL 190.118 36.050.371 1.991 

224 DIAZ, AGUSTINA 191.564 32.432.694 1.987 

225 DIAZ, AMELIA MARIQUENA 188.893 37.945.551 1.994 

226 DIAZ, ANTONELA BELEN 189.311 37.021.055 1.992 

227 DIAZ, CINTIA FERNANDA 190.910 32.154.138 1.985 

228 DIAZ, DANIELA ITATI 190.504 31.719.975 1.986 

229 DIAZ, DENIS AYELEN 189.568 38.364.188 1.995 

230 DIAZ, FLAVIA ANALIA 190.505 34.262.087 1.988 

231 DIAZ, MARIANA VICTORIA 189.314 32.311.403 1.986 

232 DIAZ, YESICA SOLEDAD 188.897 36.987.375 1.992 

233 DIDONE, GABRIEL ANTONIO 191.566 29.568.235 1.982 

234 DOBARRO RUS, DEBORAH ARACELI 188.900 31.452.717 1.985 

235 DOLCETTI, BRUNO 190.119 38.691.552 1.994 

236 DOMINGUEZ DUMON, DIEGO RAUL 189.570 33.236.088 1.988 

237 DOMINGUEZ, GILDA GISELLE 190.508 36.807.707 1.992 

238 DOMINGUEZ, GISELE 188.901 34.150.727 1.988 

239 DOMINGUEZ, MAGALI MARLENE 191.323 38.687.780 1.994 

240 DOMINGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 191.324 36.672.134 1.992 

241 DOMINGUEZ, VANINA SOLEDAD 188.903 36.875.389 1.992 

242 DUARTE  MACEDO, MANUEL REINALDO 189.318 38.199.646 1.994 

243 DUARTE, ANDREA VIVIANA 189.791 30.272.020 1.983 

244 DUARTE, JULIO MARIO 191.328 36.218.482 1.990 

245 DUFAU, ALDO AGUSTIN 190.275 37.355.387 1.993 

246 DUFOUR FERRERO, JULIA YANETT 188.907 35.420.497 1.989 

247 DUMAIRE, DANIELA MARICEL 190.276 34.961.330 1.990 

248 ECHENIQUE, CLAUDIA LILIANA 190.277 34.218.014 1.988 

249 ECHENIQUE, JENNIFER CAROLINA 190.278 35.635.932 1.991 

250 ELETTO, EMILIANO JAVIER 191.756 38.948.200 1.994 

251 ENCINA, MARIA JOSE 190.512 38.400.014 1.994 

252 ENRIQUEZ, KAREN AYELEN 189.321 38.511.300 1.994 

253 ENRIQUEZ, MILTON DARIO 191.331 36.164.015 1.991 

254 EPELDE, MAXIMILIANO JOSE 191.172 36.003.001 1.990 

255 ERDOCIA, DANIEL SEBASTIAN 190.914 38.395.700 1.994 

256 ESCALADA, MARIA NIEVES 191.173 33.499.419 1.988 

257 ESCAMOCHERO, PABLO MARTIN  190.124 36.498.909 1.991 

258 ESCOBAR, DAIANA GABRIELA 191.959 33.505.598 1.988 

259 ESIQUILLO, JUAN CARLOS 190.280 36.753.832 1.992 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12-

260 ESPAÑOL, DARIO MANUEL 191.569 37.014.192 1.993 

261 ESPINOSA,  EZEQUIEL NICANOR 190.738 35.218.910 1.989 

262 ESPINOZA, GABRIELA MARCELA 190.917 30.909.006 1.984 

263 ESTEVEZ, MARIA BELEN 188.665 35.942.943 1.992 

264 ETCHEGOYEN, JUAN JOSE 191.572 36.812.030 1.992 

265 EZQUIVEL, GASTON IVAN 188.921 38.128.410 1.994 

266 FARIAS,  VICTORIA CECILIA 190.742 33.963.397 1.988 

267 FARRUGGIA, MARIA CELESTE 190.284 34.075.459 1.988 

268 FAVATIES, WALTER ADRIAN 190.127 34.125.546 1.988 

269 FAZIO, NICOLAS 188.922 36.953.727 1.992 

270 FECHA, SEBASTIAN ALEJANDRO 190.128 32.337.800 1.986 

271 FEIPELER, EMILIANO ALBERTO 190.921 33.943.813 1.988 

272 FELIPE, CLAUDIA SUSANA 190.515 30.086.232 1.982 

273 FENOY, BRENDA SOFIA 188.923 35.333.127 1.991 

274 FERNANDEZ, ALDANA MELISA 191.897 38.257.457 1.994 

275 FERNANDEZ, GERMÁN JESÚS 192.039 33.150.266 1.987 

276 FERNANDEZ, IVAN ALEJANDRO 189.799 35.181.435 1.990 

277 FERNANDEZ, JOAQUIN 189.800 35.406.693 1.990 

278 FERNANDEZ, RENZO HECTOR OMAR 191.759 34.616.180 1.989 

279 FERNANDEZ, TAMARA SOLEDAD 188.931 41.580.837 1.992 

280 FERNANDEZ, VANINA GISELE  191.960 33.645.111 1.988 

281 FERNANDEZ, WALTER DARIO 189.801 36.297.935 1.991 

282 FERRARI, GUIDO OSCAR 189.802 33.876.255 1.988 

283 FERREYRA, ALFREDO ANGEL 191.575 35.432.538 1.991 

284 FERREYRA, FRANCO DAVID 191.576 37.014.238 1.992 

285 FIGUEREDO, KAREN  AGOSTINA 191.175 38.398.278 1.994 

286 FINOLLETTI, LUCIANO MARTIN 191.578 38.692.651 1.995 

287 FLEITAS, DANIELA VICTORIA 188.668 39.828.738 1.993 

288 FLORES TABOADA, JUAN CARLOS 189.804 34.650.056 1.989 

289 FORTETTE, LEONARDO RAFAEL 190.747 30.918.568 1.984 

290 FORTUNATO, MATIAS GABRIEL 188.937 37.371.642 1.993 

291 FOSCHIATTI, SABRINA VICTORIA 190.519 37.709.756 1.993 

292 FRAGA, RUBEN SEBASTIAN 190.932 34.750.780 1.989 

293 FRAGELLI, MARIA FERNANDA 191.176 34.240.489 1.989 

294 FRANCO, ESTEFANIA DEL LUJAN 188.938 34.254.042 1.988 

295 FRANCO, FLORENCIA JUDITH 191.177 36.549.913 1.992 

296 FRANGI, NICOLAS MATIAS 185.720 36.636.146 1.991 

297 FRESINGA, PABLO GASTON 190.520 30.414.511 1.983 

298 FUENTES, NOELIA MARISOL 191.583 32.535.901 1.986 

299 FUNES, ERICA MARIEL 190.521 38.254.003 1.994 

300 FUNES, FABIANA ALEJANDRA 189.576 36.221.314 1.991 

301 GADEA, DAIANA ELIZABETH 189.336 35.610.843 1.990 

302 GADEA, EZEQUIEL EDGARDO MARTIN 190.297 30.573.094 1.983 

303 GAGGINO, CAROLINA MELISA 188.671 37.248.618 1.993 

304 GALLEGO, DARIO JOSE 190.299 32.563.436 1.986 

305 GARAY, SOFIA LEONOR 188.949 36.511.948 1.991 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -13-

306 GARAY, ISAIAS JOEL 188.672 32.946.465 1.987 

307 GARAY, MELINA AYELEN 190.523 38.491.606 1.994 

308 GARCIA HERRERA, BERNARDO 188.952 34.022.046 1.988 

309 GARCIA, ANALIA VIVIANA 191.347 31.332.481 1.985 

310 GARCIA, ANDRES 190.938 32.885.848 1.987 

311 GARCIA, ANTONELA DOLORES 190.939 35.869.088 1.991 

312 GARCIA, JUAN CRUZ 190.941 34.253.664 1.988 

313 GARCIA, JULIAN LEONARDO 191.179 37.849.511 1.993 

314 GARCIA, LEONARDO JESÚS 192.045 30.732.912 1.984 

315 GARCIA, PABLO IGNACIO 190.302 37.370.330 1.992 

316 GARRO, WALTER DANIEL 188.957 37.034.817 1.992 

317 GASPAR, GABRIELA VANESA 188.958 31.933.735 1.985 

318 GATICA TORRES, RODRIGO ADRIAN 191.764 32.474.986 1.986 

319 GAVILAN, LEANDRO ESTEBAN 190.946 31.959.914 1.986 

320 GELSI, MAXIMILIANO 189.814 35.821.288 1.991 

321 GEREZ, ELSA ROMINA 191.352 32.642.744 1.986 

322 GEREZ, JOSE LUIS 190.947 35.619.551 1.991 

323 GHIGLIANI, ELIANA SOLEDAD 191.591 34.233.849 1.989 

324 GIANNELLI, VANINA SOLEDAD 189.343 32.844.253 1.987 

325 GIGENA, JACQUELINE PAMELA 191.353 32.325.961 1.986 

326 GIMENEZ, BRENDA ELIANA 189.583 33.552.173 1.988 

327 GIMENEZ, ERICA YANINA 191.965 32.018.576 1.985 

328 GIMENEZ, IVANA MARIELA 191.354 37.557.930 1.993 

329 GIMENEZ, MATIAS JAVIER 190.949 38.428.807 1.994 

330 GIROTTI, RUTH SABRINA 190.950 33.311.060 1.986 

331 GODOY, JORGE MATIAS 188.676 38.453.516 1.994 

332 GODOY, OMAR ALEJANDRO 192.199 35.976.281 1.991 

333 GOICOECHEA, GABRIEL OMAR 189.585 33.283.301 1.987 

334 GOITIA, PAOLA GISELE 188.677 35.724.029 1.990 

335 GOMES, CRISTIAN GASTON 188.966 31.555.286 1.985 

336 GOMEZ, ALEJANDRA VALERIA 188.967 32.679.194 1.987 

337 GOMEZ, DANIELA ALEJANDRA 189.345 40.980.386 1.988 

338 GOMEZ, DIEGO LUCAS 191.357 37.880.208 1.994 

339 GOMEZ, FLORENCIA 188.969 38.551.339 1.995 

340 GOMEZ, IVANA ANTONELA 192.052 34.784.022 1.989 

341 GOMEZ, JOHANNA MELISA 188.680 29.972.636 1.983 

342 GOMEZ, JORGE ARIEL 190.755 30.344.301 1.983 

343 GOMEZ, RAUL EMMANUEL 190.534 30.667.691 1.983 

344 GOMEZ, ROCIO FLORENCIA 189.346 38.530.841 1.994 

345 GOMEZ, ROMINA SOLEDAD 191.361 30.431.060 1.983 

346 GOMEZ, YOHANA JANET 190.956 38.440.993 1.994 

347 GON, PEDRO PABLO 190.306 30.132.664 1.983 

348 GON, RAFAEL 190.307 34.555.472 1.990 

349 GONZALEZ, CLAUDIO DANIEL 190.309 34.579.462 1.989 

350 GONZALEZ, CRISTIAN DAMIAN 190.758 37.384.783 1.993 

351 GONZALEZ, ELIANA MARICEL 190.957 33.142.187 1.988 

352 GONZALEZ, EMANUEL 188.974 34.109.232 1.989 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14-

353 GONZALEZ, ERIKA GIULIANA 192.055 37.342.450 1.993 

354 GONZALEZ, ESTEBAN FERNANDO 190.539 36.090.094 1.992 

355 GONZALEZ, FEDERICO LUCAS 190.311 33.432.842 1.988 

356 GONZALEZ, IVAN ARIEL 191.367 33.660.395 1.988 

357 GONZALEZ, JULIETA DAIANA 191.368 35.170.582 1.990 

358 GONZALEZ, MIRNA ELIZABETH 190.540 33.188.408 1.987 

359 GONZALEZ, NATALIA NOEMI 190.958 29.909.952 1.982 

360 GONZALEZ, NICOLAS 189.591 37.055.992 1.993 

361 GONZALEZ, RODRIGO EZEQUIEL 192.143 36.531.479 1.991 

362 GONZALEZ, ROMINA SOLEDAD 189.832 33.178.396 1.987 

363 GONZALEZ,MONICA MARICEL 190.541 31.461.869 1.985 

364 GOPAR, CINTIA PAMELA 188.981 31.959.788 1.985 

365 GOROSITO, RODRIGO CARLOS MATIAS 189.835 31.877.383 1.985 

366 GOROSITO, SOL ROCIO 188.982 36.383.567 1.992 

367 GOROSO, ARTURO ROBERTO 191.604 32.322.541 1.987 

368 GOROSTEGUI, MIRIAM ALEJANDRA 191.180 31.718.493 1.985 

369 GOYENECHE, RUBEN IGNACIO 191.905 30.733.930 1.984 

370 GRASSO, SANDRA NOEMI 191.906 30.774.137 1.984 

371 GRAVAGNA, PATRICIA NOEMI 189.354 29.764.577 1.982 

372 GRAZIANO, GERMAN GONZALO 188.984 32.578.803 1.986 

373 GRIFFITHS, NICOLAS LEONEL 189.836 33.789.035 1.988 

374 GRISMAU, JULIANA ELISABET 192.166 33.900.873 1.988 

375 GRYGIEL, ANDRES 188.986 33.682.051 1.988 

376 GUEVARA, FEDERICO ANDRES 190.760 36.649.459 1.992 

377 GUIDOBONO, EMILCE PATRICIA 190.547 30.363.854 1.983 

378 GUIGLIONI, NICOLAS JUAN JOSÉ 191.375 30.200.708 1.983 

379 GUILLEN, GUADALUPE 188.990 35.268.204 1.990 

380 GUILLEN, NAZARENA 188.991 35.268.203 1.990 

381 GUTIERREZ, KAREN YASMIN 189.841 36.021.426 1.991 

382 GUTIERREZ, MARIELA CAROLINA 191.605 35.827.856 1.991 

383 GUZMAN, DAIANA NOELY 188.686 34.390.105 1.989 

384 GUZMAN, JULIO EMILIANO 190.961 38.497.135 1.994 

385 GUZMAN, RODRIGO DAVID AQUILES 191.376 35.975.457 1.991 

386 HEREÑU, CARINA CAYETANA 189.364 36.899.413 1.992 

387 HERNANDEZ DUARTE, MARA ELIZABETH 189.365 32.869.639 1.987 

388 HERNANDEZ, CARINA ELIZABETH 191.770 33.796.910 1.988 

389 HERNANDEZ, LIDIA SOLEDAD 188.994 31.189.480 1.985 

390 HERNANDEZ, MARISA NOEMI 191.771 30.673.377 1.983 

391 HERRERA, JORGELINA EDITH 190.965 30.025.172 1.982 

392 HERRERA, JUAN VICTOR 190.966 31.071.892 1.984 

393 HERRERA, MARIELA 189.367 38.153.718 1.994 

394 HINTZ, RICARDO EZEQUIEL 190.555 34.683.592 1.989 

395 HORMAZABAL RIVAROLA, CARLOS DANTE 190.145 35.398.353 1.990 

396 HOURCOURIPE, MARIANO NICOLAS 191.908 31.480.830 1.985 

397 IBAÑEZ, JUAN MARCOS 190.970 32.775.617 1.987 

398 IBAÑEZ, VERÓNICA LUCRECIA 192.061 33.981.356 1.984 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -15-

399 IBARRA, MATIAS ALEJANDRO 191.379 37.981.949 1.993 

400 IBAUZA, CLAUDIO JOEL 190.969 35.412.660 1.991 

401 IGARATEGUI, MAITE YOSELI 188.999 32.897.236 1.987 

402 IGLESIAS, JOHANNA GISELLE 191.607 34.977.507 1.989 

403 INCRISTI, DAVID ALEJANDRO 190.556 31.046.963 1.984 

404 INFANTE, ESTEBAN LEANDRO 189.594 38.394.773 1.994 

405 IPARRAGUIRRE, RAMONA LUJAN 189.002 31.272.974 1.985 

406 IRASTORZA, YANINA ESTHER 189.003 29.044.332 1.981 

407 ISAAC, DANIELA ELIZAZBETH 192.064 37.943.394 1.993 

408 ISGRO, VERÓNICA ALEJANDRA 192.065 31.859.705 1.985 

409 ISLAS BARRERA, ALAN EMILIANO 191.380 35.974.559 1.991 

410 ISSLER, MATIAS FACUNDO 190.972 38.441.183 1.994 

411 JACOBS, CARLOS JAVIER 190.763 38.232.007 1.994 

412 JAGOLA, JUAN CARLOS 189.374 37.179.474 1.992 

413 JAIME, ESTEFANIA ANDREA 189.847 40.374.839 1.992 

414 JAIMES, MELINA ELISABETH 189.595 34.251.284 1.989 

415 JATIP, MATIAS OMAR 189.007 36.050.529 1.991 

416 JAZMIN, PAULA VERONICA 190.558 30.428.255 1.983 

417 JEREZ, ESTEBAN ENRIQUE 190.149 35.205.808 1.990 

418 JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 191.778 40.061.802 1.994 

419 JORGE, GISELA SOLANGE 189.597 36.820.604 1.992 

420 JOUANNY, NATALIA DOLORES 189.377 34.295.991 1.989 

421 JUAREZ, LILIAN VANESA 189.009 34.760.991 1.989 

422 JUNQUERA, MARCELO ALEJANDRO 189.850 36.524.658 1.992 

423 KOZAKOVICH, DIEGO OMAR 188.693 31.146.570 1.984 

424 KRIGER, ADRIAN BENITO 190.325 36.715.092 1.993 

425 KRISPENS, ROBERTO OSCAR 188.694 34.543.654 1.989 

426 LACOSTE, NATALIA MARIBEL 191.613 31.662.107 1.985 

427 LAFAGE, FLORENCIA SOFÍA 189.016 38.364.189 1.994 

428 LAGOSTENA, ANDREA SOLEDAD 190.563 35.369.533 1.990 

429 LARROZA, FRANCISCO EMANUEL 189.380 36.291.828 1.991 

430 LASARTE, MARINA BELEN 189.020 34.309.387 1.988 

431 LASORSA, YESICA SOLEDAD 189.381 36.777.906 1.992 

432 LASTRA, NATALIA LORENA 189.021 30.019.020 1.983 

433 LATAPIE, MARIA NOELIA 190.330 31.378.431 1.985 

434 LAZARTE, JONATAN EMMANUEL 190.768 34.632.088 1.989 

435 LEAL, CINTIA VANESA 189.382 36.068.316 1.991 

436 LEDESMA BAZAN, ELIZABETH GABRIELA 191.385 38.602.161 1.994 

437 LEDESMA, STELLA MARIS 191.387 31.614.458 1.985 

438 LEGUIZAMON, VALERIA AZUCENA 189.026 32.950.927 1.987 

439 LEIVA, LORENA 190.565 32.897.547 1.987 

440 LEIVA, LUCAS GABRIEL 191.388 38.626.113 1.994 

441 LEMES, MELISA ISABEL 189.029 42.229.163 1.988 

442 LEMME, MIGUEL ANGEL 190.332 37.938.963 1.994 

443 LEMOS, NADIA RUTH 191.389 30.833.588 1.984 

444 LENCINA, MARISA ELISABETH 189.030 33.661.058 1.988 

445 LENCINA, SOFIA DANIELA 192.302 35.950.587 1.991 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-16-

446 LENZI, GASTON EZEQUIEL 191.782 33.713.445 1.988 

447 LEON, MICAELA BELEN 189.031 38.012.325 1.994 

448 LESCANO, MARIA ANDREA 191.390 31.415.437 1.985 

449 LETONA, RODRIGO RUBEN 191.184 36.311.188 1.991 

450 LEVY, RICARDO 190.989 36.834.073 1.991 

451 LEZCANO, FLORENCIA ITATI 191.618 37.388.467 1.992 

452 LEZCANO, MACARENA 189.034 36.325.297 1.991 

453 LIK, NICOLAS HERNAN 189.391 33.244.641 1.987 

454 LOMBI, ALEJANDRO FEDERICO 192.068 37.360.522 1.993 

455 LOPEZ ,MATIAS MARCELO 189.605 36.736.599 1.992 

456 LOPEZ, MARCELO ALEJANDRO 188.700 31.015.702 1.984 

457 LOPEZ, NARA MICAELA 189.865 34.507.027 1.989 

458 LORENZO, MARIA SOL 189.868 37.784.969 1.994 

459 LORENZO, YANINA VICTORIA 190.338 30.175.113 1.983 

460 LUDUEÑA, VERONICA ALEJANDRA 191.622 29.785.193 1.983 

461 LUGGO, MAXIMILIANO EMANUEL 189.397 34.932.477 1.989 

462 LUGO, JUAN IGNACIO 191.398 36.623.827 1.991 

463 LUGONES, FEDERICO LUCIANO 190.996 35.043.204 1.990 

464 LUJAN, LUDMILA 190.339 34.579.450 1.988 

465 LUQUE, DANTE RONALDO 190.156 34.472.422 1.989 

466 LUQUE, MELANIE AYLEN 189.873 36.777.296 1.992 

467 LUQUEZ, ERIKA CAROLINA 191.624 37.868.042 1.993 

468 LUZI, ELISA SHALOM SHAMIL  191.971 39.408.982 1.993 

469 LUZIAGA, EDGAR EMMANUEL 189.043 33.912.174 1.988 

470 MACHADO, CRISTIAN DANIEL 191.625 37.198.612 1.988 

471 MACHERATTI, FRANCO MARCELO 190.158 33.096.757 1.987 

472 MAGALLANES, NAHUEL EZEQUIEL ABEL 191.627 36.884.224 1.992 

473 MAIDANA, CLAUDIA SOLEDAD 189.046 35.789.651 1.991 

474 MALDONADO, CHRISTIAN ADRIAN 190.575 31.089.614 1.984 

475 MALDONADO, MARIA JIMENA 189.400 34.503.413 1.989 

476 MALUENDEZ, FRANCO EZEQUIEL 190.343 36.793.212 1.992 

477 MANTEGAZZA, MAIRA GISELE 191.187 33.364.812 1.987 

478 MARCOFF, VICTORIA BELEN 191.403 38.143.198 1.995 

479 MARICCHIOLO, DAVID ALEJANDRO 189.610 37.023.839 1.993 

480 MARINO, MERCEDES SOLEDAD 189.611 35.540.236 1.990 

481 MARQUEZ, KEVIN ALAN 191.003 36.780.177 1.992 

482 MARTIN BARZOLA, GISELA LUJAN 190.346 34.778.599 1.990 

483 MARTIN, BARBARA LUCIA DEL JESUS 191.189 35.701.526 1.990 

484 MARTIN, DANIELA MABEL 191.974 37.097.992 1.992 

485 MARTIN, HECTOR RODRIGO 189.613 36.110.164 1.990 

486 MARTINELLI, EVANGELINA MELANY 189.882 38.045.921 1.994 

487 MARTINELLI, LAURA VANESA 190.777 30.948.624 1.984 

488 MARTINEZ, ANAHI 189.052 37.785.408 1.992 

489 MARTINEZ, ANGEL ERNESTO 191.975 38.848.268 1.995 

490 MARTINEZ, GONZALO DAVID 191.005 35.333.420 1.989 

491 MARTINEZ, MARIA INES 189.886 37.140.112 1.992 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -17-

492 MARTINEZ, MARIO MANUEL 191.405 36.083.653 1.991 

493 MARTINEZ, MATIAS DANIEL 189.406 35.179.408 1.990 

494 MARTINEZ, MIGUEL LEONARDO 189.887 38.040.650 1.994 

495 MARTINEZ, YAMILA VERONICA 189.890 34.985.705 1.989 

496 MARTORELLO, GUSTAVO EZEQUIEL 190.348 31.676.825 1.985 

497 MARVEGGIO,  NADIA DENISE 190.780 31.798.011 1.985 

498 MASSONE, MAURICIO JAVIER 189.891 33.904.138 1.988 

499 MAZAS, YANINA AYELEN 191.407 38.671.222 1.990 

500 MAZZEI, MELINA MARITEL 189.892 32.700.111 1.987 

501 MAZZELLA, MARIA LAURA 191.010 30.908.807 1.984 

502 MEDINA SCHIAFFINO, NAIR STEFANIA 191.013 35.233.418 1.990 

503 MEDINA, ADRIANA NOEMI 190.581 38.353.759 1.994 

504 MEDINA, LEONARDO MATIAS 189.616 30.158.585 1.983 

505 MELO, LUCIA PAOLA 190.785 30.241.759 1.983 

506 MENDEZ, NATALI ROMINA 189.897 32.265.782 1.986 

507 MENDIA, DAIANA LEONELA 189.618 32.862.861 1.987 

508 MENDIETA GARRIDO, MARIANELA FABIANA 189.898 34.172.407 1.989 

509 MENDOZA, BELEN MICAELA 189.899 39.664.495 1.991 

510 MENDOZA, JORGE LUIS 192.326 34.949.042 1.989 

511 MICUCCI, GASTON ALEJANDRO 191.632 29.403.286 1.982 

512 MILLA, SERGIO DANIEL 189.619 35.338.335 1.990 

513 MINADEO, VICTORIA PAZ 189.902 33.210.498 1.988 

514 MINOR, GIMENA LUZ 189.620 36.853.174 1.992 

515 MIR, JONATAN EZEQUIEL 189.621 34.432.126 1.989 

516 MIRAGLIA, TAMARA JENNIFER 191.017 35.123.548 1.990 

517 MIRANDA, OSVALDO FRANCISCO 191.414 32.691.874 1.986 

518 MOBILIA, ALAN NAHUEL 189.904 37.986.496 1.994 

519 MOFFA ROJAS, NATALIA ELIZABETH 191.019 32.937.186 1.987 

520 MOLINA, CARLOS EZEQUIEL 192.168 35.819.306 1.990 

521 MOLINA, DANIELA VERONICA 189.906 29.741.601 1.982 

522 MOLINA, EXEQUIEL ALEJANDRO 190.164 35.124.044 1.990 

523 MOLINA, LUCIANO ADRIAN 189.908 37.016.511 1.992 

524 MOLINA, MARCOS GERMAN JAIR 189.415 38.297.678 1.993 

525 MONDACA, LUCAS DANIEL 188.707 32.449.638 1.986 

526 MONTERO, MARIA PILAR 189.063 34.153.235 1.989 

527 MONTERSINO, NADIA NOELIA 191.417 35.118.809 1.990 

528 MONTI, GIULIANA SOLANGE 192.078 38.286.373 1.994 

529 MONTOYA, MARIANA 189.065 31.867.678 1.985 

530 MONYO, MARIA FERNANDA 190.592 29.601.029 1.982 

531 MORALES, VICTOR NICOLAS 191.802 32.209.077 1.986 

532 MORAN, GONZALO 191.979 35.605.762 1.990 

533 MOREIRA, FACUNDO EMILIANO 190.166 38.326.034 1.994 

534 MOREL, DANIEL OSVALDO 189.068 30.017.572 1.983 

535 MORENO, NADIA NEREA 191.026 37.238.247 1.992 

536 MOREYRA, JUDIT NOEMI 191.201 30.740.576 1.984 

537 MORGANTI, JONATAN ALBERTO 191.423 33.551.517 1.988 

538 MORRA, FRANCO NAHUEL 190.790 36.574.953 1.992 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-18-

539 MOSQUERA, FEDERICO SERGIO 190.597 32.765.929 1.986 

540 MOULIA, MAURICIO MARTIN 189.916 29.237.886 1.982 

541 MUANDO, YANINA JAQUELINE 191.202 36.261.893 1.991 

542 MUJICA, SANDRO WILFREDO 191.644 34.233.770 1.987 

543 MUÑOZ, ANGEL LUIS 190.599 32.617.115 1.986 

544 MUÑOZ, LEANDRO JOSE 190.355 34.853.286 1.990 

545 MUÑOZ, MATIAS EZEQUIEL 189.073 34.415.228 1.989 

546 MUÑOZ, PATRICIA ROMINA 189.422 36.064.451 1.991 

547 MURACA, ROMINA MARA 189.421 33.159.879 1.987 

548 NAHUELHUAL, AYLEN EMILIA 191.804 35.208.017 1.990 

549 NAPOLI, JOSE LUIS 189.074 33.433.090 1.987 

550 NAVARRO, BEATRIZ PAULA 192.081 34.222.861 1.988 

551 NAVARRO, MAGALI AILEN 192.170 36.660.858 1.992 

552 NIELSEN, NATALIA ELIZABETH 191.427 32.936.214 1.987 

553 NIERENBERGER, VICTORIA 192.083 38.895.184 1.993 

554 NIETO, MAXIMILIANO EZEQUIEL 191.206 33.722.267 1.988 

555 NIETO, MELISA ROCIO 189.076 35.949.961 1.991 

556 NIETO, SILVINA ANDREA 189.077 32.714.230 1.986 

557 NIEVA, ELIANA ALESSANDRA 191.031 29.452.972 1.982 

558 NIEVA, LUIS SEBASTIAN 191.032 34.150.513 1.988 

559 NIEVAS, SARA NOELIA 191.033 34.471.884 1.989 

560 NIZ, LEANDRO OMAR 190.602 32.547.242 1.986 

561 NOVION, MAURO GABRIEL 191.646 36.764.437 1.992 

562 NUÑEZ, JUAN DAVID 191.647 30.077.368 1.983 

563 NUÑEZ, SERGIO DANIEL 189.080 35.711.261 1.991 

564 NUÑEZ, YESICA ROMINA 189.922 31.774.121 1.985 

565 OBREGON, MONICA ANDREA 191.430 33.310.675 1.987 

566 OCHOA, MAXIMILIANO ANDRES 192.303 37.297.850 1.992 

567 OCKIER, HUGO GABRIEL 190.357 30.623.478 1.984 

568 OJEDA, EZEQUIEL MAURO 189.426 36.247.526 1.990 

569 OJEDA, ROBERTO EMILIO ANDRES 191.432 35.860.664 1.990 

570 OJEDA, SILVIA MICAELA 190.607 38.049.126 1.994 

571 OLGIATI, LUCIANA JULIETA 189.924 33.358.836 1.987 

572 OLIVA, CINTIA VANESA 189.626 30.034.725 1.983 

573 OLIVA, JOSEFINA BELEN 190.608 35.998.169 1.992 

574 OLIVEIRA, MATIAS HORACIO 190.172 31.532.368 1.985 

575 ORELLANA, EMANUEL EMILIANO 191.035 34.472.986 1.989 

576 ORELLANA, PATRICIA DEL CARMEN 191.435 30.896.304 1.984 

577 ORELLANO, LUCIANO GASTON 190.358 30.640.392 1.984 

578 ORLANDO BLINKHORN, ESTEFANIA 189.085 32.213.827 1.986 

579 OROZCO, JULIO CESAR 192.173 35.100.814 1.990 

580 ORTIZ TAVARONE, SEBASTIAN NAHUEL 191.437 36.072.042 1.988 

581 ORTIZ, ROXANA VALERIA 189.931 35.403.578 1.990 

582 OSABA, JUAN JOSE 190.611 37.198.387 1.993 

583 OSORIO, MARIA JOSE 189.429 36.902.000 1.992 

584 OTTANI, YESICA YAMILA 192.088 33.079.335 1.987 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -19-

585 OVEJERO, JULIO CESAR 190.793 33.554.939 1.988 

586 OVEJERO, MÓNICA GABRIELA 192.090 32.814.160 1.987 

587 OYHANARTE, YANINA SOLEDAD 189.932 35.033.255 1.989 

588 PACHE, ELISA 189.431 32.070.636 1.986 

589 PACHO, JULIÁN IGNACIO 192.091 36.552.358 1.991 

590 PADILLA, MARIELA LUJAN 191.043 35.125.872 1.990 

591 PAEZ, JIMENA ANDREA 191.807 34.233.428 1.989 

592 PAGLIALONGA, AGUSTINA SOLEDAD 189.433 36.214.939 1.991 

593 PAGLINO, GUILLERMO ERNESTO 191.808 31.686.911 1.985 

594 PALACIOS, SONIA SOLEDAD 191.810 34.501.334 1.989 

595 PALAZZI, JOAQUIN GUILLERMO 189.935 37.896.210 1.994 

596 PANIAGUA, PAULINA GISELA 192.093 37.276.279 1.993 

597 PAREDES, HECTOR DAMIÁN 192.095 30.834.002 1.984 

598 PAULINA, MATIAS JOEL 191.212 37.907.814 1.993 

599 PAVON, DEBORA SOLEDAD 189.940 37.016.593 1.992 

600 PEDERNERA, GABRIELA LUJAN 190.361 38.041.947 1.994 

601 PEDRAZA, PAMELA VANESA 188.712 30.353.552 1983 

602 PEDREIRA, JONATHAN FABIAN 191.444 38.059.721 1.993 

603 PEICOFF MAICOLM, IVAN 191.047 36.110.150 1.992 

604 PERALTA, JONATHAN MARTIN 189.942 37.436.133 1.993 

605 PEREYRA, EVELYN CAROLINA 189.943 36.794.385 1.992 

606 PEREYRA, JESSICA SOLANGE 191.657 36.476.130 1.991 

607 PEREYRA, MARIA FLORENCIA 189.101 35.803.664 1.991 

608 PEREYRA, NESTOR FABIAN 189.944 37.016.598 1.992 

609 PEREYRA, ROMINA GISELLE 191.658 34.800.028 1.989 

610 PEREZ MORENO, PAULA FLORENCIA 192.099 35.988.698 1.991 

611 PEREZ, ALEJANDRO JONATAN 189.945 37.029.216 1.992 

612 PEREZ, ARMANDO ANDRES 189.946 37.597.750 1.993 

613 PEREZ, BEATRICE SILVIA CELESTE 190.798 33.096.939 1.987 

614 PEREZ, BRUNO  DAMIAN 191.815 32.747.104 1.986 

615 PEREZ, LEANDRO FABIAN 191.816 35.416.385 1.992 

616 PEREZ, MATIAS ENRIQUE 191.817 32.274.356 1.986 

617 PEREZ, MILAGROS ANYELEN 190.800 37.931.396 1.994 

618 PEREZ, RODRIGO MARCELO 191.818 37.025.154 1.992 

619 PEREZ, TAMARA MARIELA 190.620 29.432.007 1.992 

620 PEYROTT, CRISTIAN HERNAN 191.819 38.012.446 1.994 

621 PEYROTT, JESICA BETIANA 191.820 34.026.871 1.988 

622 PINEDA, LUCAS ABEL 192.238 34.530.010 1.989 

623 PINTO, SINDY GISELA 191.926 33.731.332 1.988 

624 PINTOS, CASANDRA LIZET 191.055 35.434.462 1.990 

625 PIÑA CABRERA, MAIRA LUJÁN 191.929 35.163.913 1.990 

626 PIÑERO, DANIEL ALBERTO 192.103 34.944.690 1.990 

627 PISCITELLI, MAXIMO FRANCISCO 190.366 33.304.415 1.988 

628 PLA, MERCEDES ELISABET 191.056 34.218.162 1.989 

629 POGONZA, ELIZABET AYELEN 188.716 33.653.422 1.988 

630 POLO, MARIA LILIANA 189.112 30.960.747 1.984 

631 PONCE DE LEON, ESTEFANIA VIVIANA 190.801 40.882.936 1.993 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-20-

632 PONCE, DENISE LUJAN 191.450 38.680.541 1.994 

633 PONCE, IGNACIO RUBEN 189.113 32.917.944 1.987 

634 PONCE, JESUS MARTIN ALEJANDRO 189.450 36.286.179 1.991 

635 PORTALESI, IVANA SOLANGE 189.955 34.871.789 1.989 

636 PUCHETA, ADAN JESUS 190.622 36.243.788 1.991 

637 PUENTE, ROMINA PAOLA 191.661 34.987.516 1.989 

638 PUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUIS 190.373 30.579.585 1.984 

639 PUIG, ALICIA MARIA DEL CARMEN 189.452 30.286.867 1.984 

640 QUINTANA, MAXIMILIANO GASTON 188.718 32.595.482 1.986 

641 QUINTAS, ELIAS EMMANUEL 189.117 33.196.730 1.987 

642 QUIROGA, HECTOR HUGO 190.802 31.789.758 1.985 

643 QUIROZ JARA, JERSON ALEJANDRO 189.454 38.045.259 1.994 

644 RABASSIO DUBLANC, FACUNDO 189.641 36.682.962 1.992 

645 RAMALLO MARTINEZ, PABLO AGUSTIN 189.456 36.734.649 1.992 

646 RAMIREZ, CARLOS MARCELO 190.626 32.088.294 1.986 

647 RAMIREZ, CORINA 189.960 36.492.769 1.991 

648 RAMIREZ, DONA  ENZO NICOLAS 190.803 38.363.333 1.994 

649 RAMIREZ, DONA  MARCOS ELIAS 190.804 38.363.334 1.994 

650 RAMIREZ, FRANCISCO NICOLAS 189.961 31.463.102 1.985 

651 RAMIREZ, JAQUELINE ESTEFANIA 191.454 34.591.697 1.989 

652 RAMIREZ, LUCAS MANUEL 190.805 37.813.236 1.994 

653 RAMIREZ, NOELIA MARIEL 191.455 33.324.552 1.987 

654 RAMIREZ, WALTER ABEL 190.628 29.364.990 1.982 

655 RAMOS, MARTÍN EUDOCIO 192.105 36.337.016 1.991 

656 RAMOS, PAMELA GIULIANA 191.063 37.373.609 1.992 

657 REBOLLEDO, MARIA LAURA 189.642 32.181.389 1.986 

658 REGNER, PABLO MARTÍN 192.106 34.077.717 1.988 

659 REMESAR, CAROLINA NAIR 190.629 35.350.976 1.990 

660 RESSIA, DEBORA BELEN 189.964 36.292.620 1.993 

661 REYES, LUCIA BELEN 189.126 37.978.722 1.994 

662 REYNOSO, EMANUEL SAUL 191.666 35.830.100 1.991 

663 RICO, RICARDO GABRIEL 191.066 35.866.888 1.991 

664 RICOTTA, SEBASTIÁN ALEJANDRO 191.933 31.480.982 1.985 

665 RIOS, CARLOS SAUL 190.377 34.762.812 1.989 

666 RIOS, DANIEL ALBERTO 191.456 35.793.836 1.992 

667 RIOS, SERGIO MARTIN 191.832 36.769.909 1.991 

668 RIOS, YAMILA 190.808 36.500.701 1.992 

669 RISTAÑO, DAVID  190.378 31.187.575 1.985 

670 RIVAS FERNANDEZ, MARICRUZ ALEJANDRA 190.631 35.371.385 1.991 

671 ROCHA, DANIELA SOLEDAD 190.810 38.420.454 1.994 

672 ROCHA, JORGE MARTIN 191.833 32.838.455 1.987 

673 ROCHA, MATIAS OMAR 192.177 36.500.732 1.992 

674 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARCELO ANDRES 192.335 31.508.892 1.985 

675 RODRIGUEZ ROMERO, NATALIA VANESA 191.984 33.239.765 1.987 

676 RODRIGUEZ, DAIANA GISELA 192.108 36.601.188 1.991 

677 RODRIGUEZ, ERIKA SABRINA 189.466 38.016.952 1.993 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -21-

678 RODRIGUEZ, JOSE LUIS 189.468 35.952.251 1.991 

679 RODRIGUEZ, MARIANO EZEQUIEL 190.811 34.984.444 1.990 

680 RODRIGUEZ, MARIELA LILIAN 189.645 34.466.102 1.989 

681 RODRIGUEZ, MATIAS EMMANUEL 189.976 37.768.989 1.993 

682 RODRIGUEZ, MAURO ESTEBAN 190.380 35.332.355 1.990 

683 RODRIGUEZ, PABLO GERARDO 190.188 30.015.158 1.983 

684 ROJAS, ALFREDO CRISTIAN FEDERICO 189.646 33.159.316 1.987 

685 ROJAS, CINTIA ANALIA 191.071 30.911.827 1.984 

686 ROJAS, CINTIA BELEN 190.637 37.937.412 1.993 

687 ROJAS, EMILIANO GERMAN 189.137 35.155.827 1.990 

688 ROJAS, JUAN FULGENCIO 189.980 36.136.835 1.990 

689 ROJAS, LUIS FERNANDO 191.465 34.969.298 1.990 

690 ROLDAN VARELA, ROCIO AYELEN 190.812 37.370.146 1.993 

691 ROLDAN, CORINA ANYELEN 189.139 29.669.541 1.982 

692 ROMERO, CORINA 189.143 32.361.667 1.986 

693 ROMERO, ELIANA FLORENCIA 191.226 34.752.648 1.989 

694 ROMERO, JOSE DAVID 191.076 37.385.624 1.993 

695 ROMERO, JULIETA 189.983 38.351.510 1.994 

696 ROMERO, LUCAS DAMIAN 190.191 32.858.697 1.987 

697 ROMERO, MARCIA DENISE 189.984 34.716.130 1.989 

698 ROMERO, MELODY DENISE 189.476 38.400.295 1.994 

699 ROMERO, NADIA FLORENCIA 192.111 35.143.382 1.990 

700 ROMERO, RAUL ARMANDO 189.985 32.011.927 1.985 

701 ROMERO, SABRINA ELIZABETH 188.727 31.146.228 1.984 

702 ROSALES, DAIANA VANESA 189.647 35.605.421 1.990 

703 ROSALES, MELINA ELIZABETH 189.477 31.006.707 1.984 

704 ROSALES, NICOLAS ERNESTO 190.388 38.668.155 1.994 

705 ROSSEL, PABLO MARTIN 191.472 31.508.776 1.985 

706 ROSTAGNO, LEANDRO MARTIN 189.147 34.262.113 1.988 

707 ROTELA, SOFIA BETINA 189.479 38.468.920 1.994 

708 ROUX, KATYA MARLEN 189.987 38.194.100 1.990 

709 RUBESA MARTI, GABRIEL NICOLAS 190.641 36.821.605 1.992 

710 RUBIO, NORBERTO ADRIAN 172.112 30.599.923 1.984 

711 RUEDA, LEANDRO FABIAN 190.193 32.254.225 1.987 

712 RUIZ DIAZ, JUAN CARLOS 190.195 32.424.838 1.986 

713 RUIZ, LEONARDO SEBASTIAN 192.180 31.498.319 1.985 

714 RUIZ, MARCOS DAMIAN 189.480 36.843.075 1.992 

715 RUIZ, PAULO MATIAS 191.078 36.617.739 1.992 

716 RUMI, ALEXIS ANDRES 189.990 37.380.014 1.993 

717 RUSCONI, ANDRÉS MARTÍN 191.935 36.213.115 1.990 

718 SAAVEDRA, ANA KAREN 190.390 37.372.698 1.994 

719 SAEZ SALAS, NOELIA MARIEL 191.079 35.047.905 1.990 

720 SAEZ, RAFAEL NICOLAS 192.224 34.723.891 1.990 

721 SAGLIO, DIEGO ALEJANDRO 191.475 32.880.937 1.987 

722 SALAS PINTO, MARIA LUJAN 191.081 38.284.468 1.994 

723 SALAS, JOSE LUIS 191.080 32.482.600 1.986 

724 SALDIVAR, NOELIA SOLEDAD 189.155 30.079.766 1.983 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-22-

725 SALINO, LEONARDO EZEQUIEL 190.814 32.363.536 1.986 

726 SALTIVAR, PAULA YANEL 188.729 31.681.221 1.985 

727 SALVATIERRA, VIRGILIO DANIEL 190.645 31.362.124 1.984 

728 SALVI, CARLOS ANDRES 190.200 31.743.463 1.985 

729 SALVO, GERMAN EZEQUIEL 189.997 33.335.318 1.987 

730 SALZMAN, FERNANDO JESUS 190.646 32.997.008 1.987 

731 SAMANA,  WALTER ORLANDO 190.815 34.994.931 1.990 

732 SAMI, MARCELA IRENE 189.175 38.345.370 1.992 

733 SAN MARTIN, RAMIRO 185.764 34.818.683 1.990 

734 SANCHEZ, ALFREDO EMANUEL 189.486 32.554.958 1.986 

735 SANCHEZ, FABIAN ANDRES 191.090 30.908.109 1.984 

736 SANCHEZ, JOHANNA VERONICA 191.842 31.941.822 1.986 

737 SANCHEZ, JOSE JULIO 190.002 29.469.158 1.982 

738 SANCHEZ, SEBASTIAN 189.160 34.205.111 1.988 

739 SANCHEZ, VANINA MARIEL 192.241 37.035.154 1.992 

740 SANSERVINO DANUNCIO, FRANCO 189.652 32.067.423 1.986 

741 SANTACHIARA, GIANA 189.163 34.614.951 1.990 

742 SANTANDER, YAMILA GISELE 190.006 31.049.379 1.984 

743 SARAVIA ROMERO, DAIANA CELESTE 191.095 33.943.900 1.989 

744 SAUCEDO, LUCRECIA ELIZABETH 191.231 38.960.794 1.994 

745 SCHAB, FERNANDO ARIEL 192.119 30.435.947 1.983 

746 SCHAFER, EZEQUIEL MATIAS 190.205 33.626.068 1.988 

747 SCHIRILO, ALBERTO NAHUEL 190.013 34.438.670 1.989 

748 SCHNEIDER, YANINA ESTEFANIA 191.986 37.696.641 1.994 

749 SCHOEFER, BARBARA JOSEFINA 189.656 38.679.022 1.994 

750 SCIUTO, MARIA BELEN 189.165 38.244.412 1.993 

751 SEGOVIA, GABRIELA CARINA 190.014 30.911.142 1.984 

752 SEGOVIA, JOSE ARMANDO 188.733 37.783.235 1.993 

753 SEQUEIRA, DAIANA AYELEN 189.168 33.909.364 1.988 

754 SEQUEIRA, GABRIELA ALICIA 191.098 32.104.810 1.986 

755 SERRANO SAVARIÑIUK, EVELYN DAIANA 191.100 36.934.032 1.993 

756 SILVA, GABRIELA SILVINA 190.654 31.740.241 1.985 

757 SILVA, LUCAS DAMIAN 190.820 36.364.048 1.991 

758 SILVA, PABLO MARIANO 189.493 32.498.257 1.986 

759 SILVEIRA, JONATHAN EMANUEL 190.655 34.987.484 1.990 

760 SILVERT, FELISA ESTHER 191.937 33.206.945 1.987 

761 SIRI, LUIS MIGUEL 190.018 38.042.559 1.994 

762 SIVISSTUM, PABLO NATHANAEL 191.988 38.192.184 1.994 

763 SKALLA PEDERSOLI, SEBASTIAN GONZALO 189.499 38.045.492 1.994 

764 SMARIO, MATIAS GABRIEL 191.680 30.279.637 1.993 

765 SOLA, AGUSTIN AQUILES 191.105 35.123.330 1.989 

766 SOLA, MARIA JULIA 189.173 32.279.413 1.986 

767 SOLDO, DIEGO AGUSTIN 188.735 34.979.470 1.989 

768 SOSA ROAT, MARA RENEE 189.664 34.535.315 1.989 

769 SOSA, CRISTIAN MARCELO 190.822 37.560.813 1.993 

770 SOSA, DIEGO EZEQUIEL 190.823 37.215.458 1993 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -23-

771 SOTELO, JULIETA 190.026 37.245.395 1.993 

772 SOTO, GABRIEL EZEQUIEL 189.504 38.629.845 1.992 

773 SPALLETTA, MATHIAS 189.505 38.440.228 1.994 

774 SPINELLI, CARLA MARIELA 191.851 29.270.680 1.982 

775 SPITALETTA, JONATAN MATIAS 190.028 31.789.491 1.986 

776 SPIZZIRRI, MIGUEL ANGEL 189.666 37.836.781 1.993 

777 STADELMANN, LUCILA MAGALI 189.180 33.838.701 1.988 

778 STAUBER, ALFREDO GABRIEL 191.939 38.403.388 1.994 

779 STINGO, GUSTAVO MIGUEL 189.181 29.799.755 1.982 

780 STIO, SANTIAGO SEBASTIAN 191.111 38.320.385 1.994 

781 SUAREZ ALEGRE, SUSANA ELISABETH 190.659 35.031.125 1.989 

782 SUAREZ MARIN, VALERIA BELEN 190.660 36.274.369 1.991 

783 SUAREZ, ALBERTO ALEJANDRO 191.489 37.273.225 1.993 

784 SUAREZ, LUCIANO DANIEL 190.029 37.810.708 1.993 

785 SUAREZ, MARIO ROBERTO 191.113 34.839.224 1.989 

786 TABARES, EZEQUIEL AMALIO 190.662 34.222.827 1.988 

787 TAFUR, BRIAN LEONEL 189.507 38.298.103 1.994 

788 TALMON, JUAN PABLO 191.852 34.377.504 1.989 

789 TARANTINO, AYELEN MAGALI 189.184 33.646.965 1.988 

790 TEAR, WALTER NAHUEL 191.116 31.154.568 1.984 

791 TEDESCO CASAGRANDE, WANDA MELINA 189.185 35.101.497 1.990 

792 TELLO, MARCELO DANIEL 191.853 31.260.712 1.984 

793 TERMINIELLO, CRISTIAN ALBERTO 192.183 30.728.710 1.984 

794 TERNY, VIRGINIA YAMILA 191.854 36.327.326 1.991 

795 TINTO, JONATAN RAFAEL 190.215 34.050.215 1.988 

796 TOBAR, BRIAN NICOLAS 190.037 37.984.618 1.994 

797 TOLEDO, RODRIGO ABEL 189.189 37.785.481 1.994 

798 TORELLI, FEDERICO HERNAN 192.229 32.717.673 1.987 

799 TORRES, CELESTE AYELEN 189.193 33.569.889 1.988 

800 TORRES, DAFNE MICAELA 189.194 38.328.306 1.994 

801 TORRES, EVELYN YANINA 189.196 36.875.377 1.992 

802 TORRES, GABRIEL EMILIANO 188.737 36.661.874 1.992 

803 TORRES, HECTOR MARCELO 189.511 36.842.177 1.992 

804 TORRES, MARCOS NICOLAS 191.119 37.058.256 1.993 

805 TORRES, MICAELA ELIANA 192.123 38.635.401 1.994 

806 TOUCEDO VITALE, AGOSTINA GABRIELA 191.684 37.368.404 1.993 

807 TOURN, LETICIA JUDITH 189.512 38.585.735 1.994 

808 TREFILETTI, MELISA BELEN 192.185 36.757.654 1.991 

809 TREJO, LEONARDO DAMIAN 191.685 36.476.160 1.992 

810 TROCHE, ANABELLA MARISOL 191.941 33.479.971 1.987 

811 TROITIÑO, NATALIA SOLEDAD 189.513 34.530.238 1.989 

812 TROTTA, MELISA GISELE 189.200 35.333.180 1.990 

813 TRUPPA, MARIA LAURA 191.686 30.533.535 1.983 

814 TURCHAK, NATALIA LORENA 191.687 29.499.642 1.982 

815 TURCI, GUILLERMO RAUL 191.238 33.499.775 1.988 

816 TURCI, NESTOR YOEL 191.239 36.550.168 1.991 

817 UGIN, SILVANA SOLEDAD 191.240 36.261.566 1.991 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-24-

818 UNRREIN, MAIRA VANINA 191.497 31.928.677 1.985 

819 URRUCHUA, MATIAS ERNESTO 190.045 35.874.447 1.991 

820 VALBUENA MARIANELA BELEN 189.672 37.944.626 1.994 

821 VALESTRINI, MATIAS NICOLAS 191.498 33.989.149 1.988 

822 VALLBONA, LILIAN ELIZABETH 191.499 34.957.582 1.990 

823 VALLEJO, LILIANA NOEMI 191.690 31.024.143 1.984 

824 VALLEJOS, LEANDRO NICOLAS 191.859 35.873.214 1.991 

825 VALOR, FRANCO RODRIGO 191.122 37.399.716 1.993 

826 VAN DER BEKEN, EVANGELINA ANAHI 190.835 40.016.806 1.994 

827 VAQUERO, ARIEL GUSTAVO 191.693 32.831.921 1.987 

828 VARGAS SOSA, GABRIEL MAXIMILIANO 192.128 34.549.049 1.989 

829 VARGAS, ALAN EMILIANO 192.242 36.375.802 1.991 

830 VEGA, NICOLAS EZEQUIEL 190.671 37.117.905 1.992 

831 VEIGA, RODRIGO DANIEL 189.516 34.349.222 1.989 

832 VELARDEZ, CLAUDIO GABRIEL 191.502 34.554.148 1.989 

833 VELASCO, FLORENCIA 190.055 36.772.515 1.992 

834 VELASQUEZ, CAMILA 191.861 36.183.532 1.991 

835 VELAZQUEZ, LORENA PAOLA 192.187 30.632.607 1.984 

836 VELOSO, SILVIA LORENA 190.673 30.430.480 1.993 

837 VENTURI, CARLA EVELIN 191.124 37.239.873 1.992 

838 VER, CECILIA BEATRIZ 189.518 31.489.011 1.985 

839 VERA, FRANCO LAUREANO 191.247 39.489.871 1.993 

840 VERGARA, MARIA LUZ 189.673 34.089.994 1.988 

841 VERON, MARIANO HERNAN 190.676 31.826.586 1.985 

842 VERON, MARTIN MAXIMILIANO 189.213 34.419.724 1.989 

843 VESCI, MARCELO ALEJANDRO 190.222 29.593.243 1.982 

844 VIA, YAMILA IRIS 189.214 35.793.166 1.990 

845 VIERA, ADRIAN MAXIMILIANO 190.224 38.560.591 1.992 

846 VIERE, FRANCISCO MARTIN 190.225 32.274.159 1.986 

847 VIGO, LUCAS MARTIN 191.700 35.951.413 1.993 

848 VILCHEZ, YAMILA NOEMI 189.216 34.417.707 1.989 

849 VILLAGRA, RODRIGO HERNAN 190.226 36.149.260 1.990 

850 VILLAGRA, WALTER NICOLAS 190.227 35.158.931 1.990 

851 VILLALBA, JAVIER SEBASTIAN 189.218 32.789.608 1.987 

852 VILLARREAL, PABLO EZEQUIEL 191.704 37.014.195 1.993 

853 VILLARROEL MONSALVES, SEBASTIAN ALEJANDRO 191.126 35.619.207 1.990 

854 VILLEGAS, JULIO ANDRES 191.127 34.565.626 1.989 

855 VISPO, YANINA LORENA 190.064 37.059.835 1.992 

856 VIVAS, NADIA SABRINA 191.943 30.609.135 1.984 

857 VOMERO TRIVIAUX, JESSICA NATALIA 191.128 37.434.287 1.993 

858 VULCANO, MARIA CELESTE 191.129 36.696.461 1.992 

859 WALTER, MAXIMILIANO JAVIER 191.130 33.558.813 1.987 

860 WESNER, CRISTIAN MARTIN 190.415 34.418.430 1.989 

861 WETH, RICARDO EMIR 190.416 34.962.130 1.991 

862 WILCHEN, ELIANA JUDIT 191.706 33.828.662 1.988 

863 YANTZ, ESTELA SABRINA 191.944 32.453.546 1.986 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -25-

864 YEZZI, IVANA FIORELLA 190.418 37.868.295 1.994 

865 YUPONI, MIRIAM NATALIA 189.678 30.213.167 1.983 

866 ZALAZAR, MAURO GASTON 190.685 37.041.448 1.992 

867 ZALAZAR, MAXIMILIANO ALEXIS 189.525 38.530.788 1.994 

868 ZAPATA, ELIANA NATALIA 191.707 34.593.057 1.989 

869 ZEBALLOS, SILVANA DANIELA 189.226 32.274.350 1.986 

870 ZELARAYAN, PABLO EZEQUIEL 189.527 32.726.960 1.987 

871 ZERDA, CINTHIA SOLEDAD 192.244 36.365.545 1.991 

872 ZERDA, NAHUEL NICOLAS 190.231 36.894.006 1.992 

873 ZUNINO, ABRAHAM EMANUEL 190.068 36.996.768 1.992 

 
_______________________ 

 
ANEXO 2 

 
NOMINA DE VACANTES RESERVADAS (ART. 76 DEL REGLAMENTO INTERNO) 
 

Nº APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO D.N.I. CLASE 

1 CAVEDA SAIZ, FELIX LAUTARO 187.686 37.769.864 1.993 

2 LEIBA, MONICA ADRIANA 188.251 31.160.201 1.984 

3 ORELLANO, MAXIMILIANO SEBASTIAN 187.418 29.844.122 1.981 

4 ROMERO, DIEGO ALEJANDRO 187.114 32.467.656 1.986 

     
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ALEJANDRO SANTIAGO GRANADOS 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aire 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 
 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-26-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                                                                  
 
 

 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 
 
1.- N.N.: como de 35 a 40 años, altura 1,60 a 1,65 mts., peso 85 kgs., cutis blanco, cabello negro, 
ojos marrones. N.N. (2): como de 40 a 45 años, altura 1,80 mts., peso 100 kgs., cutis trigueño 
oscuro, cabello negro y ojos marrones. Solicitarla Subestación Policía Comunal Empalme Lobos. 
Interviene U.F.I. y J N° 1 de Saladillo a cargo de la Dra. Patricia Hortel del Departamento Judicial La 
Plata. Causa N° 1375/14, caratulada “ROBO AGRAVADO - DTE. CONTI ENRIQUE OMAR / SAGARDOY 
JULIA”. Expediente N° 21.100–107.563/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- CABRERA JONATHAN DAVID: D.N.I. 33.729.832, hijo de Gabriel y de Figueredo Nilda o Fugueredo 
Nilda Conelia, mismo resulta ser de estatura baja, cabello corto negro y ojos castaños oscuros, 
domiciliado en calle Jujuy N° 175 de la localidad de Alejandro Korn. Solicitarla Comisaría Almirante 
Brown 2da. – Burzaco. Interviene U.F.I. y J N° 23 del Departamento Judicial de Lomas de Zamora. 
I.P.P. N° 07-00-015165-14. Expediente N° 21.100–109.045/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.N. (1) 
 

 
 

N.N. (2) 
 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -27-

3.- N.N.: como de 45 años, altura 1,80 mts., peso 90 kgs., cutis morocho, cabello y ojos oscuros. N.N. 
(2): como de 40 años, altura 1,70 mts., cutis blanco, cabello rapado. Solicitarla Comisaría Berazategui 
2da. - Ranelagh. Interviene U.F.I. y J. N° 5 Descentralizada de Berazategui del Departamento Judicial 
Quilmes. Caratulada “ROBO”. DTE. SOABE CARLOS ALBERTO. Expediente N° 21.100–113.317/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.- N.N.: como de 17 a 20 años, altura 1,65 a 1,70 mts., peso 70 kgs., cutis mate, cabello y ojos 
negros. Solicitarla Destacamento Policial Los Pozos - Cañuelas. Interviene U.F.I. y J. N° 1 de Cañuelas 
a cargo del Dr. Roberto Javier Berlingieri del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 06-03-001107-
14, caratulada “ROBO AGRAVADO (POR EMPLEO DE ARMA) – DTE. BENITEZ NOELIA AURORA.” 
Expediente N° 21.100–108.871/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.N. (1) 

 

N.N. (2) 

 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-28-

5.- N.N.: como de 20 años, altura 1,80 mts., peso 75 kgs., cutis blanco, cabello castaño claro y ojos 
marrones. Ordenarla Ayudantía Fiscal de Lobos Dra. Norma A. Pippo del Departamento Judicial La 
Plata. I.P.P. N° 06-01-000659, caratulada “RUSSO PAMELA SOLEDAD S/ HURTO AGRAVADO”. 
Expediente N° 21.100–115.607/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 19 

 

 -29-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 

1.- RAGGI JOSE MARIA: I.P.P. N° 06-00-008146-13, caratulada “ABIGEATO”. Secuestro de 8 vacunos 
hembras, pelaje negro, colorados y pampas negros y colorados, con una señal de mueca en la oreja 
derecha o lado del lazo, con marca. Solicitarla Patrulla Rural Punta Indio. Intervienen U.F.I. N° 9  y 
Juzgado de Garantías N° 6, ambos del Departamento Judicial La Plata. Expediente N° 21.100-
107.131/14. 
 
 

 
 

2.- BORGERT HUGO: Caratulada “ROBO”. Secuestro de un can, raza Ovejero Alemán, macho, con 
marca BA4126. Solicitarla Comisaría La Plata 7ma. Intervienen U.F.I. N° 9  a cargo del Dr. Fernando 
Cartasegna y Juzgado de Garantías N° 4 a cargo del Dr. Pablo Masi, ambos del Departamento Judicial 
La Plata. Expediente N° 21.100-111.624/14. 
 
 

BA4126 
 
 
3.- APARICIO TORRES MIGUEL LEONARDO: Caratulada “HURTO”. Secuestro de una yegua petiza 
tobiana, con marca. Solicitarla Comisaría Distrital Noroeste 4ta. – Los Pinos. Interviene U.F.I. y Juicio 
en lo Criminal y Correccional N° 9 del Departamento Judicial La Matanza. Expediente N° 21.100-
112.088/14. 
 
 

 
_____________________ 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-30-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

   
 

SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN 
DE PARADERO 

 

 
1.- MIKOLUK ANDREA CARINA: argentina, de 39 años de edad, D.N.I. N° 23.874.460 instruida, 
empleada administrativa  nacida el 18/05/1974 en Berisso, con último domicilio conocido en calle  9 
de Julio N° 676, Planta Baja Departamento “C” de Morón. Solicitarla D.D.I. Morón. Interviene U.F.I. de 
Instrucción y Juicio Nº 8 a cargo de la Dra. Adriana Corripio del Departamento Judicial Morón. I.P.P. 
Nº 10-00-012843-14, caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. Expediente N° 21.100-
092.269/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- BERNARDO JORGE ALBERTO: argentino, de 40 años de edad, D.N.I. N° 23.362.309, ocupación 
remisero, mismo resulta ser de contextura física delgada, altura 1,70 mts., cutis blanco, cabello 
castaño claro corto, rapado en sus costados y ojos celestes, como seña particular posee una mancha 
de nacimiento de forma ovalada a mitad de su espalda. Quien el día 12 de abril del corriente, siendo 
las 07:00 hs., se ausentó de su domicilio sito en Buenos Aires N° 372 de Ezpeleta. Solicitarla 
Comisaría Quilmes 6ta. Interviene U.F.I. y J. Nº 3 a cargo del Dr. Sarra, del Departamento Judicial 
Quilmes. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO - DTE. BERNARDO MARÍA CRISTINA”. Expediente 
N° 21.100-081.406/14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

____________________ 

 


